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Kolejny wakacyjny weekend z kolejną gwiazdą! Tym razem na Klientów Silesia City Center na Placu Słonecznym 
będzie czekał Łukasz Mróz, czyli popularny Mrozu 

Mrozu na słonecznej plaży 

Wakacje dobiegają końca. Przedostatni weekend na plaży przy Silesia City Center będzie można jednak spędzić z 
kolejną gwiazdą polskiej sceny muzycznej. Tym razem na fanów dobrych brzmień będzie czekał Mrozu 

Fizjoterapeuta z milionami monet 

Łukasz Mróz na słonecznej plaży pojawi się 21 sierpnia (sobota). Co ciekawe niespełna miesiąc wcześniej, bo 22 
lipca, wrocławski muzyk skończył 24 lata. Mrozu to utalentowany wokalista R’n’B’, betmaker, ale także producent 
muzyczny. Na polskiej scenie muzycznej zadebiutował w zeszłym roku płytą „Miliony monet”. 24-latek rozpoczął 
muzyczną karierę z wysokiego C. Jest autorem i producentem pierwszego singla „Milionety monet”, który 
przebojem wdarł się na polskie listy przebojów w radiu i telewizji. Hitem okazał się także m.in. kawałek „Femme 
fatale” 

Debiutancka płyta to przede wszystkim ogromna dawka nowoczesnego, eklektycznego, wyjątkowo melodyjnego 
popu. Przez kolejne utwory przewijają się elementy R’n’B, soulu, hip-hopu i dancehallu – całość jest bardzo 
różnorodna, każdy znajdzie na krążku Mroza coś dla siebie. Są tu klubowe taneczne bangery jak „Tequila” czy 
hitowe już „Miliony monet”, utwory spokojniejsze, balladowe jak „Screaming for love”, refleksyjne jak „Co nam 
pisane” i „Korzenie”, kawałki z udziałem wyjątkowych gości: w utworze „Trzymaj pion” pojawi się zmysłowa Lilu, 
w dancehallowym kawałku „Los na szali” ekipa East West Rockers, w „Come around” natomiast artyści z Holandii: 
Lloyd De Meza i P. Moody. Tę różnorodną mieszankę Mrozu ułożył w wyjątkowo spójną całość. Wszystkie te 
walory doceniła stacja muzyczna Viva, która przyznała mu nagrodę Debiut Roku 2009. Nagrodę wręczono 
podczas gali Viva Comet 2010. 

Co ciekawe Mrozu z wykształcenia jest fizjoterapeutą. Wcześniej we Wrocławiu uczęszczał do Liceum 
Ogólnokształcącego im. Agnieszki Osieckiej o profilu teatralnym. Jego kariera rozwija się konsekwentnie od kilku 
lat, podczas których zebrał spore doświadczenie muzyczne. Występował w młodzieżowych musicalach oraz 
przedstawieniach muzycznych m.in. we Wrocławskim Teatrze Lalek oraz Centrum Sztuki Impart. Został laureatem 
w konkursie na interpretację piosenki Agnieszki Osieckiej - "Bardzo Wielka Woda". 

Planetarna załoga rozda kolejne gadżety 

Łukasz Mróz na Placu Słonecznym pojawi się w sobotę o godzinie 17:00. Na plaży Silesia City Center nie 
zabraknie także ekipy Planeta Summer Cars Patrol – wakacyjnego projektu radia Planeta FM oraz Extomusic. 
Planetarna załoga w sile dwóch sportowych Mazd, Hummera, a także pięknych kobiet pojawi się pod Silesią 
zarówno w piątek, jak i sobotę od godziny 17:00. Patrol podobnie jak w poprzednich tygodniach, tak i w 
nadchodzący weekend rozda Klientom Silesia City Center wiele gadżetów, niespodzianek, a także wejściówek do 
kin oraz na imprezy.  

 

 

Obserwuj nas na Facebook 
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SILESIA CITY CENTER – Centrum Nowej Generacji 

Silesia City Center to największe na Górnym Śląsku i w Zagłębiu centrum handlowo–rozrywkowe, nr 1 wśród 
galerii handlowych w regionie. Na powierzchni 66 tys. m kw. znajdują się sklepy tak prestiżowych i unikalnych 
marek jak Armani Jeans, VJC Versace, Max Mara, Zara, czy Royal Collection. Silesia City Center to miejsce 
doskonale skomunikowane z całą Aglomeracją Śląską. Oferta Silesia City Center to 250 sklepów, punktów 
usługowo–handlowych, kawiarni i restauracji. Silesia wyróżnia się także architekturą. Cały kompleks położony jest 
na terenach zrewitalizowanych po dawnej kopalni „Gottwald”.  Silesia to miejsce niezwykłych i unikalnych 
wydarzeń, koncertów, pokazów mody z udziałem gwiazd i znanych marek. W centrum znajduje się także 
największa w regionie strefa rozrywki z kinem Cinema City, klubem Fun City, parkiem zabaw dla dzieci Jupi Park 
oraz restauracjami Sicilia i Bierhalle.  W 2009 roku centrum zasłynęło pierwszym w Polsce ślubem w galerii 
handlowej. W tym samym roku w rankingu Newsweeka Silesia zajęła drugie miejsce na liście najlepszych centrów 
handlowych w Polsce. Rocznie centrum odwiedza ponad 13 milionów klientów z całej Polski. 

Oficjalna strona Silesia City Center: www.silesiacitycenter.com.pl  

 


